Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 40/2012

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício

junto a este r. Parlamento Municipal, usando de suas faculdades regimentais,

apresenta Moção de Congratulações aos Excelentíssimos Senhores

Vereadores eleitos do Município de Joanópolis, respectivamente: Primo

Giovani Poli Del Vechio, Gilmar Benedito Gonçalves, Cristiano Benedito,

Genyson Pereira Farias, Vanderlei Antonio de Oliveira, Irineu de Souza

Bueno Neto, Sebastião Carlos do Nascimento, Luiz Marcelo Costa e Daniel

Augusto de Aguiar Costa.

Aos novos agentes políticos, auguro pleno êxito no

desempenho de seus mandatos.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada a

presente moção, seja a mesma encaminhada, mediante ofício, aos

homenageados.

Joanópolis, 08 de outubro de 2012.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador